
物品売払費積算書
次のとおり積算する。

※上段は変更前積算、下段は変更後積算を表示

1

台4

小型貨物自動車（トヨ
タ・プロボックス）

豊田400さ17-63

台5

小型貨物自動車（トヨ
タ・プロボックス）

豊田400さ73-85

1

1

台2

小型乗用自動車（トヨ
タ・JAPAN TAXI）

豊田500ふ38-93

台3

普通特種自動車（トヨ
タ・ランドクルー
ザー）

三河800す19-77

1

台1

小型乗用自動車（トヨ
タ・JAPAN TAXI）

豊田500ふ38-92

数量
単位

前回金額

1

前回
数量

数量
数量
単位

積算単価 積算金額名称 規格等 積算摘要

豊田市小坂本町ほか地内

令和8年3月13日

非該当
小型乗用自動車等売払い　数量:5台

売払い物品

引渡場所

引渡期限

消費税率

単価契約区分

１０％

1/1



小型乗用自動車等売払い仕様書 
 

１ 売払い車両の車種、型式等 

別表１及び別添自動車検査証のとおり 

 

２ 車両の引渡し場所 

   豊田市小坂本町５丁目地内（図１を参照のこと） ３台 

   豊田市役所立体駐車場４Ｆ           ２台 

 

３ 売払い車両の事前確認 

車両の事前確認を希望する者は、豊田市総務部庶務課にその旨を申し出ること。 

 

４ 売払いの条件 

（１）売払い車両は、すべて現状での引渡しとする。 

（２）契約者は、引渡期限までに代金を豊田市に支払うものとする。また、代金の支払い

にあたっては、豊田市が発行する納入済通知書（納付書）を用いること。 

（３）契約者は代金支払後に、金融機関によって領収印が押された納入済通知書（納付書）

兼領収書を豊田市に提示すること。 

（４）豊田市は、代金が納入されたことを確認した後、売払い車両を契約者に引き渡すも

のとする。 

（５）売払い車両の引渡し日については、契約締結後に豊田市と契約者において協議して

決定するものとする。 

（６）売払い車両の引渡し後の運搬については、契約者の責任で行い、運搬に係る費用（保

険等を含む。）は、契約者が負担するものとする。また、引渡しの際は、周辺の住宅や

交通に十分に配慮して実施すること。 

（７）契約者は、全ての売払い車両について、車両を引き受けた後１５日以内に以下のい

ずれかの手続を行うこと。また、これらの手続に係る費用は契約者が負担すること。 

ア 永久抹消登録又は解体返納 

イ 一時抹消登録又は自動車検査証返納届 

ウ 移転登録  

エ 輸出抹消仮登録 

（８）契約者は、前号に掲げる手続を行ったときは、当該手続が行われたことを証する書

類の写しを速やかに豊田市に提出すること。 

（９）契約者は、売払い車両を第三者に譲渡し、又は契約者自らが使用する場合は、当該

車両が豊田市の所有物であることを示すもの（市名表記、市章の塗装等）を契約者の

責任において取り除き、作業前及び作業後の写真を豊田市へ提出すること。また、そ



の場合において、豊田市が契約した自動車損害賠償責任保険が有効であるときは、あ

らかじめ、当該保険の解約又は名義変更の手続を行うこと。なお、これらの作業及び

手続に係る費用は、契約者が負担すること。 

（１０）契約者は売払い車両の引渡し後に、いかなる理由（当該車両に隠れた契約不適合

があったことの発見を含む。）があっても、以下に掲げる行為はできないものとする。 

ア 豊田市に対し、代金の返還を求めること。 

イ 豊田市に対し、損害賠償を請求すること。 

ウ 本契約を破棄すること。 



別表１

№  登録番号 型式 車種名
車両
種別

車両
用途

登録年月日 車検満了日
走行距離
（km）

主な装備 特記事項
市名
表記

色

1 豊田500ふ38-92 6AA-NTP10 JAPAN TAXI 小型 乗用 2020/5/20 2025/5/19 5,800 ﾅﾋﾞ、ETC
※運転手・助手席と後部座席との間に飛
沫感染防止用ビニールシートあり

有 黒

2 豊田500ふ38-93 6AA-NTP10 JAPAN TAXI 小型 乗用 2020/5/20 2025/5/19 3,600 ﾅﾋﾞ、ETC
※運転手・助手席と後部座席との間に飛
沫感染防止用ビニールシートあり

有 黒

3 三河800す19-77 GH-UZJ100W ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ 普通 特種 2003/6/12 2025/6/11 44,200
※回転灯装着履歴あり
※パトロール車用ラッピングあり

有 白

4 豊田400さ17-63 CBE-NCP50V ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ 小型 貨物 2007/6/28 2025/6/27 49,100 有 白

5 豊田400さ73-85 DBE-NCP50V ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ 小型 貨物 2011/5/9 2025/5/8 24,200 無 白

※走行距離は最新の自動車検査証に記載されている数値であるため、実際の走行距離と差異がある場合があります。



図１ 

 

豊田市役所（南庁舎） 

車両の引渡し場所 

住所：小坂本町５丁目 

国道１５３号線 

豊田市役所立体駐車場４Ｆ 

車両の引渡し場所 



豊田 500 ふ 3892 JAPAN TAXI 

 

 

豊田 500 ふ 3893 JAPAN TAXI 

 

 



三河 800 す 1977 ランドクルーザー 

 

 

豊田 400 さ 1763 プロボックス 

 

 



豊田 400 さ 7385 プロボックス 

 
































	仕様書（小型乗用自動車等売払い）
	00 売払い仕様書
	R7売払い
	00 売払い仕様書
	写真
	R7売払車両車検証・リサイクル券

